
Zakázku vyřizuje

Natalia Vokrojová

774 002 126
nvokrojova@hvbreal.cz

Cena:
1 490 000 CZK
Lokalita:
Drachkov

Číslo zakázky:
N2516509

PENB:
G - mimořádně
nehospodárná

Prodej chaty 90 m2 na pozemku 435m2 Drachkov, okres Strakonice

Nabízíme k prodeji zděnou chatu nacházející se v obci Drachkov, okres Strakonice. Cihlová stavba o zastavěné
ploše 47 m² na pozemku o rozloze 435 m². Objekt je patrový, což poskytuje možnost efektivně využít prostor.
K vytápění slouží krb, objekt je připojen na elektřinu. Chata je podsklepená (1/3 zastavěné plochy). Objekt
neobsahuje přípojku vody, pitná voda se nachází pouhých 150 metrů od chaty (studna). V případě potřeby je
možné vybudovat vrt pro zajištění vlastního zdroje vody a příprava na připojení odpadů na čističku je již
hotová. Nemovitost se nachází v oblasti s hezkou přírodou, která zve k procházkám a relaxaci v klidném
prostředí. V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

HVB Real Estate Písek
Třída Národní svobody 21/18
39701 Písek
IČ: 24787108
DIČ: CZ24787108
Telefon: 244 470 367
E-mail: pisek@hvbreal.cz
Web: www.hvbreal.cz

https://www.facebook.com/HVBReal
Další nabídky naleznete na:

www.hvbreal.cz


